

Til studieadministrative på MN (særlig eksamens-ansvarlige). Kopi til utdanningsledere.

Viser til Sak på STUT 26/1 2022 i og bestemmelsen om at det blir halv kapasitet i Silurveien våren 2022. Som dere husker, sendte vi september 2021 ut en bestilling til instituttene der vi ba dere informere om endelig eksamensform V22. Dette gjorde vi fordi vi høsten 2021 fikk beskjed om at Silurveien ville være fullt gjenåpnet våren 2022. Nå må vi dessverre gjøre om på dette igjen, etter kontrabeskjed.

Det vi nå ber dere gjøre er følgende: Vedlagt finner dere Excel-oversikter med avsluttende skoleeksamener V22 for alle institutt. Dette er oversikten slik disse eksamenene er registrert per i dag, utfra en Silurvei med full kapasitet. Vi ønsker nå at hvert enkelt institutt går gjennom sin liste og i dialog med emneansvarlig finner ut hvilke skoleeksamener som ev. kan endre form til hjemmeeksamen eller muntlig eksamen. Vi ber dere fylle inn denne endringen i kolonnen som heter "Endret eksamensform, "H" eller "M"". Flott om dere så sender Excelen tilbake med endringer innen fredag 4/2 klokka 15.00. Send til eksamen@mn.uio.no. Det er i utgangspunktet ikke mulig å endre på eksamensvarighet, tidspunkt, karakterskala etc. nå. For å kunne holde oversikt i en stor emneportefølje, ber vi dere om å melde inn endringene i vedlagte excel, og ikke på e-post til enkeltpersoner e.l.

NB: Vi ber i denne e-posten ikke om endring av eksamensform for midtermin-eksamener, bare avsluttende eksamener (fra 1/4 2022). Grunnen til dette, er at vi håper å kunne gjennomføre midtermineksamen som planlagt, selv med halv kapasitet i Silurveien. Forhåpentlig trenger vi bare å gjøre mindre justeringer for enkelte av midtermin-eksamenene (f.eks. endre fra dag- til kveldsskift), men dette tar vi direkte kontakt med aktuelle institutt om.

Det som skjer så (etter 4/2):

- 1: MN utfører eventuelle omregistreringer i FS/TP så raskt det lar seg gjøre.
- 2: Vi tar en ny titt på hele eksamensplanen samlet, oppdatert med endringene fra dere. Vi ser om den nye planen går opp med en Silurvei med halv kapasitet. Om ikke, tar vi en ny runde med instituttene. Vi kommer tilbake til hvordan vi ev. gjennomfører en slik ny runde.

Vi vil, mens vi venter på å få excelene tilbake fra dere, lage forslag til plan for hvordan dere kan informere studentene om endringene.

Beste hilsen MN, Helge, Andreas, Øystein, Pål og Knut